香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）
網址 :http://www.melco.hk.cn
（股份代號  : 200）

核數師退任及
建議委任新核數師

本公司董事會宣佈，建議於股東週年常會上提呈一項普通決議案，待羅兵
咸永道會計師事務所退任後，委任德勤‧關黃陳方會計師行為本公司新任
核數師，任期至本公司下屆股東週年常會結束為止。

本公司將於切實可行情況下盡快向股東寄發一份載有（其中包括）建議委任
德勤為本公司新核數師詳情之通函。

核數師更換建議
新濠國際發展有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹公佈，由於本公司
之成本控制政策，羅兵咸永道會計師事務所（「羅兵咸永道」）將於本公司訂於
二零零五年五月十八日下午三時三十分假座香港中環雲咸街60號中央廣場 38
樓召開之應屆股東週年常會（「股東週年常會」）上退任。股東週年常會上提呈
一項普通決議案，以委任德勤‧關黃陳方會計師行（「德勤」）為本公司新任核
數師，任期至本公司下屆股東週年常會結束為止。

羅兵咸永道已確認，其退任本公司核數師一事並不涉及任何其認為需要本公
司注意的情況。

一般事項
本公司將於切實可行情況下盡快向股東寄發一份載有（其中包括）建議委任德
勤為本公司新核數師詳情之通函。

於本公佈日期，董事會由三名執行董事分別為何鴻燊博士、何猷龍先生及徐
志賢先生；兩名非執行董事分別為吳正和先生及何綽越先生；以及三名獨立
非執行董事分別為羅保爵士、關超然先生及羅嘉瑞醫生組成。

承董事會命
新濠國際發展有限公司

董事總經理
何猷龍

香港，二零零五年四月七日

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。